

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HBG Holding ApS

Frederiksborgvej 153, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 15 45 92 71

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Bjarne Gjørup
Dirigent

14/11-18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBG Holding ApS
Frederiksborgvej 153, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 15 45 92 71
Stiftet: 11. december 1990
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Bjarne Gjørup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering i værdipapirer og ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ingen usikkerhed været vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.791.821. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-228.858	-251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	627.926	-26
Driftsresultat	399.068	-277
Andre finansielle indtægter	1.862.614	3.988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.011	-5
Resultat før skat	2.136.671	3.706
2 Skat af årets resultat	-344.850	-821
Årets resultat	1.791.821	2.885
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.791.821	2.885
Disponeret i alt	1.791.821	2.885

Balance 31. maj

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	6.672
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.672
	Anlægsaktiver i alt	0	6.672
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	7.300.070	2.300
	Tilgodehavender i alt	7.300.070	2.300
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.311.937	33.060
	Værdipapirer i alt	34.311.937	33.060
	Likvide beholdninger	4.501.898	3.349
	Omsætningsaktiver i alt	46.113.905	38.709
	Aktiver i alt	46.113.905	45.381

Balance 31. maj

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	45.397.012	43.605
	Egenkapital i alt	45.522.012	43.730
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	209.393	1.651
	Anden gæld	382.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.893	1.651
	Gældsforpligtelser i alt	591.893	1.651
	Passiver i alt	46.113.905	45.381

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125.011	5
	125.011	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	344.850	821
	344.850	821
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juni 2017		7.057.664
Afgang		-7.057.664
Kostpris 31. maj 2018		0
Afskrivninger 1. juni 2017		385.590
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-385.590
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018		0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018		0

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2017	125.000	43.605.191	0	43.730.191
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.791.821</u>	<u>0</u>	<u>1.791.821</u>
Egenkapital 31. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>45.397.012</u>	<u>0</u>	<u>45.522.012</u>